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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L56907006A

2. Emri i subjektit Fabjan Palaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/07/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport peme dekorative dhe tregtimin e tyre.Punime 
,sistemime  dhe gjelberim ambjentesh me peme dekorative. 
Transport mallrash per vete dhe te trete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Dajc SHIRQ Zone Kadastrale Nr. 3378, Nr. 
Pasurie 236/34 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Berdice BELTOJE Terheqes DAF, Targe: AB 977 
EM/ Gjysem Rimorkio, Targe: AER291, Ngjyre Portokalli 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZARO GROUP
E-Mail: fabjanpalaj@gmail.com  
Telefon: 0662020565  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-136843-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363813-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i bimeve  dekorative")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim i bimeve dekorative")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E6604-E505-4764-B596-CDF54AA0A222
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455156-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, truall me nr pasurie 55/4, zona kadastrale 1148;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064325-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.  Mbyllja e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, truall me nr pasurie 55/4, zona kadastrale 
1148;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, truall me nr pasurie 55/4, zona kadastrale 1148;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         SHIRQ;         
Shirq, Lagjja Palaj, Rruga Qender, zona kadastrale 3378, nr. pasurie 158/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406706-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08349724-9BC9-4B0A-A6A1-BDCC0CC49431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E619E0-BD7C-49E3-8E89-32A5D1354E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E349A9-509B-4A6E-AF31-00AC84CA3D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCF3184-0849-4AED-B188-212B0CBF7F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEE058-FF20-442E-8BF3-215B15865801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEE058-FF20-442E-8BF3-215B15865801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB700F3-FB97-4059-B953-6687D5520408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D020B38B-C684-46C9-B5A2-826355B8F7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F341F4-AF65-4EEF-88FE-C9EB897F2160
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878023-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295071-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
fabjan SHENIME SHPJEGUESE (6).pdf
fabjan palaj.pdf
fabjan palaj  Pasqyra e pozicionit financiar (2) - Copy.xlsx
fabjan palaj Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1) - Copy.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541169-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Personit Fizik per miratimin e P. Financiare 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve (sips natyres).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652678-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fabjanpalaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim i bimeve dekorative")          u be            
("Import eksport peme dekorative dhe tregtimin e tyre.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336A244E-3A09-4A70-9495-D93E302A9CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B369B7A-251F-4D17-8DD4-FAA6A492116D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FD4F4D-245F-4C18-A1D4-917F54A1218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86732695-8BC5-4705-A44D-9D9F17B4AC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88303ED1-23F9-4EA9-8E44-A032F091BD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88303ED1-23F9-4EA9-8E44-A032F091BD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE831243-A2AE-4D7C-B9D3-D410C0285DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32195A7F-97B6-4E63-8459-D5DA54BADF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F4F645-D86B-418F-94BA-F0E5C8FA4D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA4C6E-D5A3-486E-8BBD-F3E88DC0971C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8845D07-EF28-48A2-BDF3-5F9BBA48776E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B84D8B-155B-40C7-841A-372C74B57E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF1A9F-85B6-4E13-A6CD-93F181B0AA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEA3E70-0B1A-41BC-A884-45E061E3C5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEA3E70-0B1A-41BC-A884-45E061E3C5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402230D3-069C-45A9-8FCE-26131BF8FFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED8522-2C81-40E3-95EF-4E542209D3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB098CE6-1107-4C88-BB76-0628C51D811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E39661-6B01-4E58-A407-2F112E9CFBC4
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Emri Tregtar ishte            ("Gjelbrim 2005")          u be            ("VIVAI PALAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667846-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport peme dekorative dhe tregtimin e tyre.")          u be            
("Import eksport peme dekorative dhe tregtimin e tyre.Punime ,sistemime  dhe 
gjelberim ambjentesh me peme dekorative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733246-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport peme dekorative dhe tregtimin e tyre.Punime 
,sistemime  dhe gjelberim ambjentesh me peme dekorative.")          u be            ("Import 
eksport peme dekorative dhe tregtimin e tyre.Punime ,sistemime  dhe gjelberim 
ambjentesh me peme dekorative. Transport mallrash per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747943-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Fabjan Palaj.pdf
FABJAN PALAJ SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances Fabjan Palaj 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Fabjan Palaj 2020.xlsx

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799150-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Terheqes DAF, Targe: AB 977 EM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3FE95F-9B69-47D2-88DA-CDBC78DA4AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2E3F4-38E0-4150-8A6A-2CB0D8D16D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99976B-4149-4AC6-B8D4-65CF1D8A4DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B148352-C9B0-488C-92C6-03C9E2742FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65885E76-1ABF-4881-A317-927A47CCE832
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Lista e Dokumenteve:

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799537-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Terheqes DAF, Targe: AB 977 EM/ Gjysem Rimorkio, Targe: AER291, Ngjyre 
Portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954306-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - Fabjan Palaj 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -Fabjan 
Palaj 2021.xlsx
Vendim ortaku Fabjan Palaj 2021.pdf
Shenime Shpjeguese F.Palaj 2021.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048780-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Terheqes DAF, Targe: AB 977 EM;         "

Lista e Dokumenteve:

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078070-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         SHIRQ;         
Zone Kadastrale Nr. 3378, Nr. Pasurie 236/34;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Beltoje, Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, truall me nr pasurie 55/4, zona kadastrale 1148;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD73AF7-653C-4DB0-98F5-9D37C8A83BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC289E5F-8D99-4C9B-AB82-15A7DEB444DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC289E5F-8D99-4C9B-AB82-15A7DEB444DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D1001-8415-471D-B2BB-6AFCA15E68CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361DD24-018C-40F6-ACC1-6A3F93DD6E02
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134817-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE F. PALAJ 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -Fabjan 
Palaj 2022.xlsx
Fabjan palaj vendim ortaku .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Fabjan Palaj 2022.xlsx

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240326-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Emri Tregtar ishte            ("VIVAI PALAJ")          u be            ("ZARO GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317559-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiPFFabjanPalaj_compressed.pdf
Prokura_compressed.pdf
ShenimeShpjegueseFabjanPalaj_compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8C6515-F6E9-4CBA-A048-39EB46DDAC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2D98FA-098F-49B7-9531-4DAE7AE9C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622F65B-9164-4A3F-987A-23E59B65BA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622F65B-9164-4A3F-987A-23E59B65BA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ED2741-3DA0-44D9-855C-CB668CD4ED12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C287210-45FE-4085-8BA4-3E7BEB6FB820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91D090C-57A8-458B-95B4-6D73586CE0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB56C7B9-9C1D-4582-9B26-6AB9BF8106B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB52D6B-944F-4E56-AA5B-A7BB9697ADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1441692F-98ED-4064-85D4-4CE7CCE74858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1CE15D-63EB-4A3D-8F4C-A3D4D8C69147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517DEEBD-BF1C-4769-8A79-380BAB82F8BF

